
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/FK/11 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 18 lutego 2011 r. 

 
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

miasta Chełmży na lata 2011-2025. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) zarządzam, co 

następuje: 

 
     § 1. 1. W uchwale Nr V/24/11 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy miasta Chełmży na lata 2011-2025 w 

załączniku Nr 1 w pozycji 8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 

skreślam kwoty w latach: 

1) 2010 – 598.008,69 zł; 

2) 2011–  8.520,00 zł; 

3) 2012 – 10.500,00 zł; 

4) 2014 – 12.677,78 zł; 

5) 2015 – 609.060,00 zł; 

6) 2016 – 944.361,72 zł 

i zastępuje je kwotą 0,00 zł. 

 2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia. 

      
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży. 
     

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 



 

 

UZASADNIENIE 
 
do zarządzenia Nr 23/FK/11 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 18 lutego 2011 r. 
zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 
miasta Chełmży na lata 2011-2025.  
 

  

  W uchwale Nr V/24/11 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy miasta Chełmży na lata 2011-2025 w 

załączniku Nr 1 w pozycji 8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) skreśla 

się kwoty w latach: 

1) 2010 – 598.008,69 zł; 

2) 2011–  8.520,00 zł; 

3) 2012 – 10.500,00 zł; 

4) 2014 – 12.677,78 zł; 

5) 2015 – 609.060,00 zł; 

6) 2016 – 944.361,72 zł 

i zastępuje je kwotą 0,00 zł. Powyższą zmianę uwzględniono w załączniku do niniejszego 

zarządzenia w pozycji 7. 

 Ponadto w załączniku do niniejszego zarządzenia pod główną tabelą wprowadza się 

tabelę z *, w której wprowadza się wartości umorzeń pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zgodnie z obowiązującymi zasadami jednostka 

samorządu terytorialnego ma prawo po spłacie 70% wartości udzielonej pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu wystąpić o 

umorzenie 30% przyznanej kwoty. Zgodnie z zasadami WFOŚiGW umorzenie pożyczki 

możliwe jest, jeżeli spłata udzielanych pożyczek realizowana jest terminowo. W naszym 

przypadku tak jest i kwota umorzeń przedstawia się następująco: 

1) w 2010 roku – 598.008,69 zł – co wynika z otrzymanych decyzji z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, w: 

a) dniu 9 kwietnia 2010 r. umorzenie na kwotę 285.378,00 z umowy nr PT 05002/OW-kk, 

b) dniu 11 maja 2010 r. umorzenie na kwotę 121.745,49 z umowy nr PT 05005/OW-kk, 

c) dniu 14 maja 2010 r. umorzenie na kwotę 190.885,20 z umowy nr PT 06062/OW-kk; 

2) w 2011 roku – 8.520,00 – wniosek złożony zostanie w 2011 r., dot. umowy nr PT 

08008/OW-kd; 

3) w 2012 roku – 10.500,00 – wniosek złożony zostanie w 2011 r., dot. umowy nr PT 

08008/OW-kd; 

4) w 2014 roku – 12.677,78 – wniosek złożony będzie w 2014 roku, z umowy PT 

09006/OW-kk; 



 

 

5) w 2015 roku – 609.060,00 – wnioski będą złożone w 2015 r. na kwoty z umów: 

a) PT 09017/OW-kk – 104.080,00, 

b) PT 09006/OW-kk – 101.460,00, 

c) PT 09016/OW-kk – 253.520,00, 

d) PT 09039/OW-kk – 150.000,00, 

6) w 2016 roku – 944.361,72 – wnioski będą złożone w 2016 r. na kwoty z umów: 

a) PT 09017/OW-kk – 78.065,00, 

b) PT 09006/OW-kk – 76.101,74, 

c) PT 09016/OW-kk – 190.194,98, 

d) PT 09039/OW-kk – 600.000,00. 

 

 

 

 


